
Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015078 - Praktikum Farmakologi

: F1

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  13:41-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D120777 - KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

13 Mar 2025

PERHITUNGAN DOSIS HEWAN  22 KRIANA EFENDI

 2 Kamis

20 Mar 2025

PENANGANAN HEWAN PERCOBAAN  22 KRIANA EFENDI

 3 Kamis

3 Apr 2025

RUTE PEMBERIAN OBAT  22 KRIANA EFENDI

 4 Kamis

10 Apr 2025

Uji Diuretik  22 KRIANA EFENDI

 5 Kamis

17 Apr 2025

Obat Hiprotik Sedatif  22 KRIANA EFENDI

 6 Kamis

24 Apr 2025

Uji Perilaku  22 KRIANA EFENDI

 7 Kamis

24 Apr 2025

Review  22 KRIANA EFENDI

 8 Jumat

2 Mei 2025

UTS  22 KRIANA EFENDI
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 9 Kamis

22 Mei 2025

Obat Analgetik  22 KRIANA EFENDI

 10 Jumat

30 Mei 2025

Anestesi Umum  22 KRIANA EFENDI

 11 Senin

2 Jun  2025

Cara Pengambilan Darah  22 KRIANA EFENDI

 12 Kamis

12 Jun  

2025

Uji antiflamasi Akut  22 KRIANA EFENDI

 13 Kamis

19 Jun  

2025

Nekropsi  22 KRIANA EFENDI

 14 Kamis

3 Jul 2025

Uji Toksisitas Akut  22 KRIANA EFENDI

 15 Kamis

3 Jul 2025

Review  22 KRIANA EFENDI

 16 Kamis

10 Jul 2025

UAS  22 KRIANA EFENDI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

31 Juli 2025



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015078 - Praktikum Farmakologi

: F1

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm

%

HADIR

TOT

HADIR
13 Mar 2025 20 Mar 2025 3 Apr 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 24 Apr 2025 2 Mei 2025 22 Mei 2025 30 Mei 2025 2 Jun  2025 12 Jun  202519 Jun  2025 3 Jul 2025 3 Jul 2025 10 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2304015021 FARA NABILATUL ADILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2304015051 BINTANG AMELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2304015055 ZHAFIRAH AZ-ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2304015069 EMIA RASITA BR SEMBIRING 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2304015080 PUTRI NABILATUTD ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2304015092 MUHAMAD AFIF MUZAFAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2304015093 SINTIA MEIDIAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2304015095 FERA YULIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2304015096 MONICA ZIARA UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2304015097 NEKHA FARO AINURRAHMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2304015100 MOHAMAD VAZRAN AL SAUQI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2304015102 NAILAH AQILAH AURALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2304015104 WAFA AUFA AN NIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2304015115 KEVIN PRAJA YADINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2304015124 DEVINA BRILIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2304015125 FHATIMAH WAHIBI FHADILAH SELIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2304015126 PUTRI KAMILIYA MU'ADZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2304015127 NADIA DWI SYARIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2304015129 YENI LATIFAH MASWA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2304015131 FERDY RAJEEV ALI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2304015132 WULAN MAHARANI HASYIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2304015134 FIKRI RHAMDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 22,00Jumlah hadir :  22  22  22  22  22  22  22  22  22  22  22  22  22  22  22



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Praktikum Farmakologi

F1

Farmasi dan Sains

Farmasi

KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2304015021 FARA NABILATUL ADILA  40 84  90 100 B 77.00

 2 2304015051 BINTANG AMELIA  100 87  95 100 A 94.75

 3 2304015055 ZHAFIRAH AZ-ZAHRA  70 84  85 100 A 82.50

 4 2304015069 EMIA RASITA BR SEMBIRING  97 84  100 100 A 95.25

 5 2304015080 PUTRI NABILATUTD ZAHRA  90 90  100 100 A 95.00

 6 2304015092 MUHAMAD AFIF MUZAFAR  80 80  90 100 A 86.00

 7 2304015093 SINTIA MEIDIAS  85 86  90 100 A 88.75

 8 2304015095 FERA YULIANI  90 90  100 100 A 95.00

 9 2304015096 MONICA ZIARA UTAMI  100 88  85 100 A 91.00

 10 2304015097 NEKHA FARO AINURRAHMA  70 86  85 100 A 83.00

 11 2304015100 MOHAMAD VAZRAN AL SAUQI  100 81  90 100 A 91.25

 12 2304015102 NAILAH AQILAH AURALIA  40 81  90 100 B 76.25

 13 2304015104 WAFA AUFA AN NIDA  90 85  95 100 A 91.75

 14 2304015115 KEVIN PRAJA YADINI  60 73  80 100 B 75.25

 15 2304015124 DEVINA BRILIANTI  70 91  90 100 A 86.25

 16 2304015125 FHATIMAH WAHIBI FHADILAH SELIAN  90 83  90 100 A 89.25

 17 2304015126 PUTRI KAMILIYA MU'ADZAH  65 89  90 100 A 84.50

 18 2304015127 NADIA DWI SYARIFA  89 84  90 100 A 89.25

 19 2304015129 YENI LATIFAH MASWA  40 88  90 100 B 78.00

 20 2304015131 FERDY RAJEEV ALI  85 82  85 100 A 85.75

 21 2304015132 WULAN MAHARANI HASYIM  70 84  90 100 A 84.50

 22 2304015134 FIKRI RHAMDANI  80 86  90 100 A 87.50

KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm

Ttd


